

SEUTUKUNNALLINEN YHTEISTYÖSOPIMUS ETSIVÄSTÄ NUORISOTYÖSTÄ

1. SOPIMUSOSAPUOLET

Tilaaaja: Marttila, Koski TI ja Oripää

Tuottaja: Loimaa

2. SOPIMUKSEN TAUSTA

Tämä sopimus koskee etsivän nuorisotyön palveluita. Etsivästä nuorisotyöstä säädetään nuorisolaissa (1285/2016, 10 -12§:t); laki astui voimaan 1.1.2017. Asiakasryhmään kuuluvat alle 29-vuotiaat nuoret.

Etsivän nuorisotyön tarkoitus on tavoittaa tuen tarpeessa oleva nuori ja auttaa häntä sellaisten palveluiden sekä muun tuen piiriin, joilla edistetään hänen kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaansa sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille.

Etsivän nuorisotyön tavoite on lisätä nuorten sosiaalista vahvistumista ja osallisuutta, tukea nuoria erityisesti siirryttäessä peruskoulusta toiselle asteelle sekä vähentää nuorten ulkopuolisuutta ja syrjäytymisen riskejä. Etsivää nuorisotyötä tehdään ensisijaisesti perustuen nuoren itsensä antamiin tietoihin ja hänen omaan arvioon tuen tarpeesta. Etsivä nuorisotyö on nuorelle vapaaehtoista.

Loimaa noudattaa palvelua koskevia lakeja, säädöksiä ja ohjeita sekä tähän sopimukseen kirjattuja vaatimuksia. Voimassa olevia lakeja ovat esimerkiksi seuraavat:

Nuorisolaki (1285/2016)

Tietosuojalaki (1050/2018)

Laki viranomaisten toiminnan julkisuudesta (621/1999)

Laki yksityisistä sosiaalipalveluista (922/2011)

Laki sosiaalihuollon asiakkaan asemasta ja oikeuksista (812/2000)

Sosiaalihuoltolaki (1301/2014)

Laki opiskelijavalintarekisteristä, korkeakoulujen valtakunnallisesta tietovarannosta ja ylioppilastutkintorekisteristä (1998/1058); kts. myös HE 72/2017: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä.

3. HENKILÖSTÖ

Etsivillä nuorisotyöntekijöillä tulee olla riittävä koulutus ja kokemusta nuorten kanssa tehtävästä työstä (näiden ehtojen tulee täyttyä samanaikaisesti). Ennen töiden aloittamista on esitettävä rikosrekisteriote (lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annettu laki 504/2002).

4. VASTUUHENKILÖT

Tilaaajan vastuuhenkilönä toimii kunkin kunnan nuorisopalveluista vastaava viranhaltija (nuorisolain 10§).

Tuottajan vastuuhenkilönä toimii kunnan nuorisopalveluista vastaava viranhaltija:

Nuorisosihteeri Tiina Toivola

puh. 02 761 1230

tiina.toivola@loimaa.fi

5. TOIMINNAN KUVAUS SEKÄ INFORMAATION JAKAMISVASTUU ETSIVÄN NUORISOTYÖN YHTEYSTIEDOISTA

Etsivän nuorisotyön palvelut ovat tarkoitettu ensisijaisesti heikosti tai ei ollenkaan palveluihin kiinnittyneille 15 – 29 vuotiaalle nuorille sopijaosapuolten kuntien alueella. Etsivä nuorisotyö toteuttaa nuorisolain henkeä toiminnassaan. Etsivä nuorisotyö on nuorisopalveluiden työmuoto ja perustuu vapaaehtoisuuteen eikä ole sidoksissa mihinkään sellaiseen palvelujärjestelmään, joka voisi aiheuttaa nuorelle esim. joitakin sanktioita. Työ on henkilökohtaista, ryhmä ja/tai verkostomaista työskentelyä. Etsivää nuorisotyötä tehdään nuoren antamien tietojen pohjalta perustuen luottamukselliseen suhteeseen.

Etsivä nuorisotyö saattaa nuoria tarvittaessa palveluiden piiriin ja henkilökohtaisella työllä vahvistaa nuorta elämänhallinnassa. Elämänhallinnan tukemiseen kuuluu sekä arkisten asioiden hoitaminen ja itsestä huolehtiminen, että innostaminen omaehtoiseen tai harrastusmuotoiseen aktiiviseen vapaa-aikaan.

Opetus- ja kulttuuriministeriö edellyttää valtionavustusta saavalta etsivän nuorisotyön toteuttajalta, että etsivän nuorisotyön yhteystiedot ovat löydettävissä sekä kaupungin/kunnan että palveluntuottajan internet-sivuilta. Etsivän nuorisotyön yhteystiedot tulee lisätä myös internetsivustolle www.entit.fi. Tältä sivulta voi etsiä etsivän nuorisotyön yhteystietoja kunnan nimen mukaan.

6. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA PURKAMINEN

Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopijaosapuolet voivat irtisanoa sopimuksen päättymään kalenterivuoden vaihtuessa. Irtisanominen tulee tehdä kirjallisesti 30.6. mennessä.

Sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus, jos vastapuoli on olennaisesti omalla toiminnallaan rikkonut sopimusvelvoitteita eikä sopimusrikkomukseen syyllistynyt sopijapuoli ole korjannut sopimusrikkomustaan toisen sopijapuolen kirjallisesti asettaman kohtuullisen määräajan puitteissa.

Jos yhteistyösopimus purkautuu, niin palveluntuottajan tulee palauttaa etsivään nuorisotyöhön saatu valtionavustus siihen aluehallintovirastoon, josta se on myönnetty.

8. SOPIMUKSEN VALVONTA

Loimaan kaupunki valvoo tämän sopimuksen täyttämistä kohdassa kaksi (2) mainitun mukaisesti. Palveluntuottaja sitoutuu niihin tarkistus- ja valvontatoimenpiteisiin, joihin kaupunki on velvoitettu järjestämismääräyksensä perusteella, sekä toimittaa vaadittavat asiakirjat.

Aluehallintovirastolla on oikeus tehdä valtionavustuksen käyttöön kohdistuvia tarkastuksia myös siinä organisaatiossa, joka kunnan ja palveluntuottajan välisen sopimuksen perusteella toteuttaa etsivää nuorisotyötä ja jolle kunta on siirtänyt sille myönnetyn valtionavustuksen.

9. TIETOJEN RAPORTOINTI

Loimaan kaupungin nuorisopalvelut raportoi toiminnasta kunnille säännöllisesti ja vastaa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston arviointi- ja seurantakyselyyn etsivän nuorisotyön tuloksista. Toiminnan seurannassa suositellaan käytettävän PAR -järjestelmää. Mikäli käytetään jotain muuta seurantajärjestelmää, sen tulee olla yhteensopiva PAR -järjestelmän kanssa. PAR- järjestelmä helpottaa valtionapuviranomaisen kyselyyn vastaamista. Järjestelmän käyttöönotto on maksuton ja siitä saa lisätietoja Länsi ja Sisä- Suomen aluehallintovirastosta. Tiedot raportoidaan siten, että ne eivät sisällä tunnistettavia tietoja ja että noudatetaan tietosuojalakea (1050/2018).

10. VALTIONAVUSTUKSEN HAKEMISESTA SOPIMINEN

Loimaan kaupungin nuorisopalvelut hakee vuosittain avustusta etsivään nuorisotyöhön aluehallintovirastosta. Valtionapu maksetaan suoraan palveluntuottajan tilille. Loimaan kaupungin nuorisopalvelut toimittaa toiminnasta tarvittavat raportit sekä tilaajalle että aluehallintovirastolle. Toiminnan toteutumista tarkastellaan sopimusneuvotteluiden yhteydessä ja muutoin tarvittaessa.

11. KUSTANNUKSET

Koski Tl, Marttilan ja Oripään kunta sitoutuu maksamaan tässä sopimuksessa sovitusta etsivästä nuorisotyöstä Loimaan kaupungin nuorisopalveluille seuraavasti.

Loimaan kaupunki osoittaa tarvittavan henkilöstöresurssin seutukunnallisen etsivän nuorisotyön toteuttamiseksi. Kustannukset jaetaan asukasluvun mukaisessa suhteessa. Tarvittaessa maksetaan ennakkomaksut kerran vuodessa. Lopullinen maksuosuus suoritetaan viimeistään kirjanpituvuotta seuraavan vuoden helmikuussa.

12. ARKISTOINTI, SALASSAPITOVOLLISUUS JA TIETOSUOJA

Loimaan kaupungin nuorisopalvelut noudattaa asiakirjojen arkistoinnissa, säilyttämisessä ja hävittämisessä vastaavaa kunnallista toimintaa koskevia säännöksiä ja ohjeita. Loimaan kaupungin nuorisopalvelut sitoutuu noudattamaan laeissa säädettyä salassapito- ja vaitiolovelvollisuutta etsivän nuorisotyön palvelujen tuottamisessa. Velvollisuus pysyy voimassa tämän sopimuksen päättyttyä.

Etsivään nuorisotyöhön liittyvästä henkilötietojen käsittelystä vastaa nuorisolain mukaisesti rekisterinpitäjänä Loimaan kaupunki.

Tilaaja sitoutuu pitämään salassa Loimaan kaupungin liike- ja ammattisalaisuudet.

Etsivässä nuorisotyössä noudatetaan 18.4.2017 laadittua asiakirjaa "Ohje henkilötietojen käsittelystä etsivässä nuorisotyössä"; sen ovat laatineet opetus- ja kulttuuriministeriö yhdessä tietosuojavaltuutetun toimiston kanssa.

13. PALVELUNTUOTTAJAN VASTUU

Loimaan kaupunki vastaa ulkopuolisille kaikista toimintansa mahdollisesti aiheuttamista vahingoista ja huolettaa sen turvaamisesta tarpeenmukaisin irtaimisto- ja vastuuvakuutuksin.

14. ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijaosapuolten välisin neuvotteluin. Sovittelemattomat ristiriitaisuudet ratkaistaan viimekädessä (esim.) Varsinais-Suomen käräjäoikeudessa.

15. SOPIMUSASIAKIRJAT

Tähän yhteistyösopimukseen ja sitä koskeviin asiakirjoihin sovelletaan lakia viranomaisen toiminnan julkisuudesta ja kuntalain säännöksiä.

16. ALLEKIRJOITUKSET

Tätä sopimusta on tehty neljä saman sisältöistä kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle. Sopimusehdot on selvitetty ja sopimuksesta vallitsee yhteisymmärrys. Lisäksi sopimuksen kopio toimitetaan aluehallintovirastoon etsivän nuorisotyön hakemuksen liitteeksi.

Loimaalla 17.1.2020



Jari Rantala
Loimaan kaupunki



Jukka Matilainen
Koski TI



Heini Luoma
Marttila



Mika Virtanen
Oripää

HUOM. allekirjoitukset sopimukseen niiltä henkilöiltä, joilla on organisaatiossaan nimenkirjoitusoikeus.